新竹市衛生局　函

地址：30041新竹市中央路241號10~12樓
承辦人：林素梅
電話：03-5355191#530
傳真：03-5355397
電子信箱：71236@ems.hccg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年1月13日
發文字號：衛心字第1120001183號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1

主旨：檢送本市「社區心理衛生中心聘用兼職助理計畫」1份，
建請轉知符合資格之學生踴躍面試，請查照。

說明：
一、依據新竹市112年「強化社會安全網第二期計畫─強化精

神疾病、自殺防治及藥癮個案管理服務計畫」。
二、本計畫目的為提升大專院校學生對強化社會安全網計畫第

二期及本市社區心理衛生中心之認識，提前熟知實務工作
運作，提供符合本計畫進用資格之大專院校4年級以上或
研究所之學生於本中心兼職工讀機會，增加系所學生第一
線實務經驗及充實職場技能見習與體驗，旨揭計畫簡述如
下：

(一)聘用資格：大專院校社會工作相關系所4年級以上(當年
6月起聘為大學部3年級) 或研究所之學生。

(二)聘用期間：自112年實際進用日至12月31日止。
(三)工作地點：新竹市社區心理衛生中心(新竹市中央路

241號12樓)為主，並依實際業務需求調整。。
(四)薪資待遇及福利：時薪為新台幣(下同)200元，工時安

排每日上班至少4小時，每月至少80小時、至多120小
時，休假、勞健保等規定，依照「勞動基準法」規定及
「雇用部份時間工作勞工應行注意事項」辦理。

(五)招聘期間：111年1月12日至1月31日前(郵戳日期為憑，
逾期不受理)。

三、詳細內容請詳閱旨揭計畫，符合資格之意願者請至本局
(https://reurl.cc/bGAQjy)或社區心理衛生中心網站
(https://shc.hccg.gov.tw)下載電子版招聘資料並檢附
相關文件，親送或郵寄掛號至新竹市中央路241號12樓，
新竹市社區心理衛生中心收，採郵寄掛號報名者，依應徵

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

資料郵戳日期為憑，逾截止日不受理。

正本：國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺北大學、輔仁大學

學校財團法人、東吳大學、實踐大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大
學、中國文化大學、玄奘大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、國立暨南國
際大學、東海大學、靜宜大學、中山醫學大學、亞洲大學、朝陽科技大學、國
立中正大學、長榮大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、大同技術學院、南
華大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、
美和學校財團法人美和科技大學、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大
學、國立金門大學

副本：

第2頁  (共2頁)